
UCHWAŁA NR XLVIII.364.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.319.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: określony w § 10 załącznik nr 
7 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 23 909 858,19 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 16 942 965,01 zł; 

2) dochody majątkowe: 6 966 893,18 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 31 338 682,19 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 18 162 283,83 zł; 

2) wydatki majątkowe: 13 176 398,36 zł. 

3. Przychody budżetu: 7 561 900,00 zł; 

4. Rozchody budżetu: 133 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B30ADE-D89B-47E9-A833-83A95F6B2E67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII.364.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

1 600 60016 
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 911 000,00 zł 

0,00 

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 100 000,00 

3 750 75095 

Zakup zasilacza awaryjnego UPS zapewniającego ciągłość dostępu 
do e-usług 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

12 054,00 

4 754 75404 
Dofinansowanie zakupu urządzenia do pomiaru alkoholu w 
wydychanym powietrzu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Namysłowie  

4 000,00 

5 754 75412 

Przebudowa z rozbudową strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzelcach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych dla miejscowości, w których funkcjonowały państwowe 
gospodarstwa rolne w kwocie 400 000 zł 

748 868,00 

6 754 75412 

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł oraz z 
funduszu sołeckiego wsi Włochy w kwocie 10 000 zł 

454 496,00 

754 75412 1 440 281,74 
7 

921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 6 375 000 zł (z czego 
dofinansowanie w 2023 roku 2 625 000 zł) 

3 390 990,72 

8 801 80101 

Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 980 000,00 zł 

1 000 000,00 

9 801 80104 

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z czego 
dofinansowanie w 2023 roku 2 954 279,91 zł) 

5 545 720,08 

10 801 80104 Zakup kserokopiarki dla Publicznego Przedszkola w 
Domaszowicach 12 000,00 

11 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 56 000,00 

12 921 90004 
Doposażenie miejsca rekreacji (sporządzenie dokumentacji, zakup 
sprzętu, przebudowa placu, zabezpieczenie placu) 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Strzelce 

15 000,00 

13 921 92109 Brak barier w świetlicy wiejskiej w Strzelcach 
Zadanie finansowane z środków Unii Europejskiej 53 940,72 

14 926 92601 

Doposażenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy siłowni 
zewnętrznej w Domaszowicach 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Domaszowice w kwocie 40 000,00 zł oraz Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej w kwocie 6 500,00 zł 

46 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B30ADE-D89B-47E9-A833-83A95F6B2E67. Podpisany Strona 1



15 754 75412 

Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Woskowicach Górnych 
Zadanie dofinansowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Woskowice Górne w kwocie 15 000 zł 

30 000,00 

16 851 85111 Podwyższenie udziałów w Namysłowskim Centrum Zdrowia Sp. z 
o.o. 39 000,00 

17 900 90001 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - Sołectwo 
Zalesie  
Zadanie finansowane z subwencji na przedsięwzięcia wodno-
kanalizacyjne 

164 760,00 

18 750 75023 Zakup kosiarki samojezdnej dla Urzędu Gminy Domaszowice 25 000,00 
19 750 75023 Zakup szafy serwerowej 14 000,00 

20 750 75095 
Zakup zestawu komputerowego 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

10 787,10 

21 754 75412 System alarmowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Siemysłowie 13 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 13 176 398,36 
w ramach funduszu sołeckiego 80 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B30ADE-D89B-47E9-A833-83A95F6B2E67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-07-17T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




